
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
"СВЕТИ САВА" Република Србија
Бр: центар за социјални рад 'Свети С: =
30.01.2025. год. „њр. И #43

Ниш _JO_“/ __2074— год
НИШ -

На основу чл.108. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник PC", бр.124/201214/2015 68/2015 ) и по прибављеном извештају о стручној оцени Комисије за јавненабавке, директор Центра за социјални рад "Свети Сава" Ниш, доноси:

ОДЛУКУ
О ДОДЕЛИ УГОВОРА

БИРА CE KAO  НАЈПОВОЉНИЈА понуда · понуђача БРОКЕР Д.О.ОМајаковског бр. 95, бр. понуде 02-156 од 30.01.2025.године. у поступку јавненабавке добара мале вредности ЈН – 2 (друга) јавна набавка добара мале вредности01-93 од 20.01 .2025.год. – канцеларијски материјал за потребе Центра за СоцијалниРад "Свети Сава" Ниш.
Образложење

Наручилац је дана 20.01.2025.год., донео одлуку о покретању поступка јавненабавке мале вредности бр. 01-93 од 20.01.2025.год., за јавну набавку добараканцеларијског материјала за потребе Центра за Социјални Рад "Свети Сава" Ниш.
Sa наведену jaBHy набавку наручилац je дана 20.01.2025. годинепотенцијалним понуђачима непосредно упутио позив за подношење понуда бр. 01–93 од 20.01.2025. године.
До истека рока за подношење понуда а по непосредно упућеном позиву наадресу наручиоца приспело је 3 (три) понуда:

1. ФАКТОР. НИШ
2. ИМД ЕКСПОРТ Д.О.О
3. БРОКЕР Д.О.О

Након спроведеног поступка отварања понуда комисија за јавне набавке јеприступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом.У извештају о стручној оцени понуда бр.01-163, од 30.01.2025. годинекомисија за јавне набавке је констатовала следеће:

Подаци о јавној набавци:
Предмет јавне набавке — канцеларијски материјал за потребе Центра заСоцијални Рад "Свети Сава" Ниш.
Редни број јавне набавке ЈН – 2 (друга) јавна набавка добара малевредности 01-93 од 20.01.2025.год.
Процењена очекивана вредност јавне набавке је 980.000.00 дин. (без порезана додату вредност)

Укупан број поднетих понуда: 3 (три) понуде.

1. Понуђена цена понуђача ФАКТОР НИШ, Вукашина Мрњавчевића 9,Ниш, бр. Понуде 02-152 од 29.01.2025. године је 716.920,00 динара (безпореза на додату вредност).



2. Понуђена цена понуђач ИМД ЕКСПОРТ Д.0.0. Ктитор 17, Ниш, бр.Понуде 02-153 од 29.01.2025. године 732.164,75 динара (без пореза надодату вредност).

3. Понуђена цена понуђача БРОКЕР Д.О.О, ул. Мајаковског 95, бр.Понуде 02-156 од 30.01.2025. године је 623.009,00 динара (без пореза надодату вредност).

Назив/име понуђача чија је понуда неблаговремена: нема
Називи односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози зањихово одбијање: нема

Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена.Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена:
1. Понуђена цена понуђача БРОКЕР | д.о.о, ул. Мајаковског 95, бр.Понуде 02-156 од 30.01.2025. године је 623.009,00 динара (без порезана додату вредност)

2. Комисија оцењује да је понуда БРОКЕР Д.О.О, ул. Мајаковског 95, бр.Понуде 02-156 од 30.01.2025. године је 623.009,00 динара (без порезана nonaTy – вредност) благовремена, исправна, — одговарајућа = иприхватљива, из разлога што је благовремено достављена, из разлогаШто испуњава све услове прописане Законом о Јавним набавкама,позивом и конкурсном документацијом и захтеве наручиоца, из разлогашто нуди добра која су предмет јавне набавке У свему према конкурснојдокументацији, спецификацији и захтевима наручиоца и из разлога штоје понуђена цена У износу од 623.009,00 динара (без пореза на додатувредност) _ најнижа понуђена цена и нижа од процењене очекиваневредности јавне набавке.

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је најповољнија понудаБРОКЕР Д.О.О Мајаковског бр. 95, бр. Понуде 02-156 од 30.01.2025. године је623.009.00 динара (без пореза на додату вредност) и предлаже наручиоцу његовизбор.

Одговорно лице наручиоца је прихватило предлог комисије за јавне набавкео избору најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело одлукуо избору најповољније понуде којом се БРОКЕР Д.О.О Мајаковског бр. 95, бр.Понуде 02-156 од 30.01.2025. године је 623.009.00 динара(без пореза на додатувредност), бира као најповољнија.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднетизахтев за заштиту права у року од 8 дана од дана пријема исте.


